Республика Татарстан

МБОУ «Верхнешипкинская

основная общеобразовательная

школа» Заинского муниципального

района

Республика Татарстан,

Заинский район

С. Верхние Шипки, ул. Центральная

83.423518

ПРИКАЗ

« 07 » августа 2020 года

от 07 августа 2020 года

« О создании отряда ЮИД

и назначении ответственного

за организацию

а
Ta.'taf)C'l'aн Республикасы
Зай мупиципаль районы

Муниципаль бюджет гомуми белем

биру учреждениясе

"Югары Шепка гомуми теп белем

биру мактабе"

з~й районы , Югары Шепк~ авьmы,

Уз~к урамы 83
Татаостан Респvбликасы. 423518

БОЕРЫК

№83

его деятельности в 2020-2021 учебном году>>

В целях обеспечения выполнения плана работы по профилактике ДД
ТТ

в 2020-2021 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать отряд ЮИД в количестве 4 человек из числа обучающихся

4-6 классов школы.

2. Назначить Ишматова А.Х. учителя ОБЖ, ответственной за

организацию деятельности отряда ЮИД.

3. Утвердить список отряда юных инспекторов движения (ЮИД) на

2020-2021 учебный год (Приложение №1)

4. Утвердить план работы школьного отряда ЮИД на 2020-2021 учебный

год (Приложение №2 ).

~i.~ицигj;q'~
~о( ~!>-3ОВАТl:!)6 //

Дир ,.,.___ ~-___ "'~,.,..':.,~ i ~iJI),_, ~.о.

Сп '--~ ·~С\,?. н: ~А.Х. Ишматов/

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}